
UCHWAŁA NR XLVII/392/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38024267,52 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 27496408,10 zł.; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10527859,42 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39523274,30 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25300560,42 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14222713,88 zł. 

2. W tym wydatki inwestycyjne w kwocie 14213713,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 i pozostałe wydatki 
majątkowe określone w załączniku nr 3A. 

§ 3. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1499006,78 zł., który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1499006,78 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2908105,93 zł. oraz rozchody budżetu w wysokości 1409099,15 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załącznikach planu dochodów i wydatków zadań zleconych administracji 
rządowej określone w załączniku nr 5 i nr 6. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku planu dotacji udzielanych z budżetu j.s.t realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

600 Transport i łączność

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

2330

60016 Drogi publiczne gminne

6370

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

Załącznik nr 1                               
do uchwały Nr XLVII/392/2022     
Rady Gminy Świątki                        
z dn. 26.10.2022 r.

4 301 587,46 zł 364 235,25 zł 4 665 822,71 zł

459 345,21 zł 364 235,25 zł 823 580,46 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

459 345,21 zł 364 235,25 zł 823 580,46 zł

5 916 508,05 zł -940 922,29 zł 4 975 585,76 zł

778 275,00 zł -161 712,31 zł 616 562,69 zł
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

778 275,00 zł -161 712,31 zł 616 562,69 zł

4 809 233,05 zł -779 209,98 zł 4 030 023,07 zł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 990 000,00 zł -779 209,98 zł 3 210 790,02 zł

715 772,00 zł 1 371,00 zł 717 143,00 zł

27 669,00 zł 1 371,00 zł 29 040,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 609,00 zł 1 371,00 zł 28 980,00 zł

5 046,00 zł 5 046,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 046,00 zł 5 046,00 zł

317 000,00 zł 317 000,00 zł

285 000,00 zł 285 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1



2100 0,00 zł

756

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

851 Ochrona zdrowia -18,00 zł

85195 Pozostała działalność 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł

2010 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

2100 609,00 zł

2180 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2100 0,00 zł

2180 0,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

285 000,00 zł 285 000,00 zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 857 396,57 zł 2 888 418,57 zł 8 745 815,14 zł

1 894 697,00 zł 2 888 418,57 zł 4 783 115,57 zł

1 860 496,00 zł 2 888 418,57 zł 4 748 914,57 zł

7 356 119,96 zł 128 379,00 zł 7 484 498,96 zł

4 086 768,00 zł 113 808,00 zł 4 200 576,00 zł

4 086 768,00 zł 113 808,00 zł 4 200 576,00 zł

119 904,96 zł 14 571,00 zł 134 475,96 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 807,00 zł 14 571,00 zł 28 378,00 zł

16 238,00 zł 16 220,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 401 713,00 zł -1 093 720,00 zł 1 307 993,00 zł

1 529 564,00 zł -1 093 720,00 zł 435 844,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

422 986,00 zł 8 820,00 zł 431 806,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 429,00 zł 4 038,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 103 149,00 zł -1 103 149,00 zł

50 772,00 zł 1 505 737,00 zł 1 556 509,00 zł

50 772,00 zł 1 505 737,00 zł 1 556 509,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 272,00 zł 19 272,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 505 737,00 zł 1 505 737,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 2



855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 245,00 zł 153,00 zł 398,00 zł

2010 245,00 zł 153,00 zł 398,00 zł

85513

2010

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

Razem:

4 067 844,00 zł 19 267,00 zł 4 087 111,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 199 353,00 zł 7 704,00 zł 2 207 057,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 133 806,00 zł 7 704,00 zł 2 141 510,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

39 125,00 zł 11 410,00 zł 50 535,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 125,00 zł 11 410,00 zł 50 535,00 zł

17 728,00 zł 17 728,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 728,00 zł 17 728,00 zł

35 151 519,99 zł 2 872 747,53 zł 38 024 267,52 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,47 zł
4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

4300 Zakup usług pozostałych
60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -369,00 zł
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2                             
do uchwały Nr XLVII/392/2022    
Rady Gminy Świątki                      
z dn. 26.10.2022 r.

7 384 553,46 zł 364 235,25 zł 7 748 788,71 zł
548 709,60 zł 364 235,25 zł 912 944,85 zł
1 031,40 zł 1 031,40 zł 2 062,80 zł
6 000,00 zł 6 000,00 zł 12 000,00 zł
2 375,37 zł 2 485,84 zł

450 338,44 zł 357 093,38 zł 807 431,82 zł
6 249 275,00 zł -938 922,29 zł 5 310 352,71 zł
778 275,00 zł -161 712,31 zł 616 562,69 zł
778 275,00 zł -161 712,31 zł 616 562,69 zł

4 773 000,00 zł -777 209,98 zł 3 995 790,02 zł
44 000,00 zł -25 000,00 zł 19 000,00 zł
338 000,00 zł 25 000,00 zł 363 000,00 zł
371 000,00 zł 2 000,00 zł 373 000,00 zł

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 990 000,00 zł -779 209,98 zł 3 210 790,02 zł

310 063,00 zł 12 000,00 zł 322 063,00 zł
89 063,00 zł 12 000,00 zł 101 063,00 zł
64 000,00 zł 12 000,00 zł 76 000,00 zł

4 196 960,00 zł 10 742,00 zł 4 207 702,00 zł
232 798,00 zł 2 742,00 zł 235 540,00 zł
180 598,00 zł 180 229,00 zł

3 111,00 zł 3 111,00 zł
2 797 694,00 zł 2 797 694,00 zł
261 519,00 zł -1 935,00 zł 259 584,00 zł

1 935,00 zł 1 935,00 zł
84 000,00 zł 8 000,00 zł 92 000,00 zł
60 000,00 zł 8 000,00 zł 68 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych

4330

4410 Podróże służbowe krajowe
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 zł
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4850 0,00 zł

80104 Przedszkola 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 zł
4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 zł -800,00 zł 0,00 zł
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół
4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

585 900,00 zł -4 000,00 zł 581 900,00 zł
289 000,00 zł -4 000,00 zł 285 000,00 zł
4 000,00 zł 281 000,00 zł 285 000,00 zł

285 000,00 zł -285 000,00 zł
414 000,00 zł 60 000,00 zł 474 000,00 zł

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

294 000,00 zł 60 000,00 zł 354 000,00 zł

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

294 000,00 zł 60 000,00 zł 354 000,00 zł

6 320 639,53 zł 318 571,00 zł 6 639 210,53 zł
4 056 313,00 zł 182 571,00 zł 4 238 884,00 zł
435 000,00 zł 7 000,00 zł 442 000,00 zł
50 000,00 zł -7 000,00 zł 43 000,00 zł
110 663,00 zł -3 550,00 zł 107 113,00 zł
50 000,00 zł 3 550,00 zł 53 550,00 zł
20 000,00 zł 3 000,00 zł 23 000,00 zł

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

15 000,00 zł 15 000,00 zł 30 000,00 zł

1 500,00 zł 1 000,00 zł 2 500,00 zł
1 000,00 zł -1 000,00 zł

13 807,00 zł 12 071,00 zł 25 878,00 zł
1 820 036,00 zł 150 000,00 zł 1 970 036,00 zł

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 500,00 zł 2 500,00 zł

1 478 214,00 zł 126 000,00 zł 1 604 214,00 zł
45 000,00 zł 10 000,00 zł 55 000,00 zł
233 800,00 zł -13 000,00 zł 220 800,00 zł
1 000,00 zł 1 800,00 zł

435 914,00 zł 129 000,00 zł 564 914,00 zł
195 400,00 zł 10 000,00 zł 205 400,00 zł
80 000,00 zł 10 000,00 zł 90 000,00 zł
48 176,59 zł 48 176,59 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych -550,00 zł

851 Ochrona zdrowia -18,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85195 Pozostała działalność 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4330

85219 Ośrodki pomocy społecznej
3110 Świadczenia społeczne -20,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne

3290 609,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,50 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 481,00 zł -420,00 zł 61,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

2 170,00 zł 2 720,00 zł
4 500,00 zł 3 950,00 zł

217 636,57 zł 217 618,57 zł
135 318,57 zł 135 318,57 zł
27 100,00 zł 6 000,00 zł 33 100,00 zł
40 942,57 zł -6 000,00 zł 34 942,57 zł

3 614 112,00 zł -999 550,00 zł 2 614 562,00 zł
286 668,00 zł 54 000,00 zł 340 668,00 zł

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

286 668,00 zł 54 000,00 zł 340 668,00 zł

659 204,00 zł 55 443,00 zł 714 647,00 zł
8 484,86 zł 8 464,86 zł

408 488,00 zł 60 000,00 zł 468 488,00 zł
40 000,00 zł -4 557,00 zł 35 443,00 zł
20 096,14 zł -1 980,00 zł 18 116,14 zł
38 300,00 zł 4 000,00 zł 42 300,00 zł
4 000,00 zł -2 000,00 zł 2 000,00 zł

353 300,00 zł -19 273,00 zł 334 027,00 zł
150 000,00 zł -10 000,00 zł 140 000,00 zł
15 000,00 zł -4 273,00 zł 10 727,00 zł
28 000,00 zł -5 000,00 zł 23 000,00 zł
250 000,00 zł 10 000,00 zł 260 000,00 zł
250 000,00 zł 10 000,00 zł 260 000,00 zł

1 535 564,00 zł -1 099 720,00 zł 435 844,00 zł
1 502 760,95 zł -1 078 266,00 zł 424 494,95 zł

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

3 429,00 zł 4 038,00 zł

13 000,00 zł -10 000,00 zł 3 000,00 zł
3 542,50 zł -3 026,00 zł

7 000,00 zł -7 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

3290 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310,86 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,53 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,61 zł 595,39 zł 603,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 310,86 zł 310,86 zł

4850 0,00 zł 61,14 zł 61,14 zł

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85503 Karta Dużej Rodziny 245,00 zł 153,00 zł 398,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 245,00 zł 153,00 zł 398,00 zł

85508 Rodziny zastępcze

4330

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
85595 Pozostała działalność 0,00 zł

3290 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,69 zł -231,69 zł 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 54,21 zł -54,21 zł 0,00 zł

3 874,55 zł -1 617,00 zł 2 257,55 zł
67 362,32 zł 1 505 736,50 zł 1 573 098,82 zł
67 362,32 zł 1 505 736,50 zł 1 573 098,82 zł

1 468 468,95 zł 1 468 468,95 zł
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

18 900,00 zł 18 900,00 zł

16 889,14 zł 17 200,00 zł
4 338,47 zł 4 392,00 zł

7 000,00 zł 7 000,00 zł
4 596,55 zł 4 596,55 zł
3 476,00 zł 3 476,00 zł

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 358 838,00 zł 44 267,00 zł 4 403 105,00 zł
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 133 806,00 zł 7 704,00 zł 2 141 510,00 zł

2 069 791,82 zł 7 704,00 zł 2 077 495,82 zł
41 063,92 zł 1 124,35 zł 42 188,27 zł
5 000,00 zł -1 124,35 zł 3 875,65 zł

120 000,00 zł 25 000,00 zł 145 000,00 zł
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00 zł 25 000,00 zł 145 000,00 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

39 125,00 zł 11 410,00 zł 50 535,00 zł

39 125,00 zł 11 410,00 zł 50 535,00 zł
17 728,00 zł 17 728,00 zł

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

17 442,10 zł 17 442,10 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 4



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 285,90 zł 285,90 zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi
4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
Razem:

4 075 232,96 zł 4 500,00 zł 4 079 732,96 zł
60 000,00 zł -3 000,00 zł 57 000,00 zł
60 000,00 zł -3 000,00 zł 57 000,00 zł
21 162,96 zł 3 000,00 zł 24 162,96 zł
15 000,00 zł 3 000,00 zł 18 000,00 zł
191 170,00 zł 4 500,00 zł 195 670,00 zł
86 750,00 zł 4 500,00 zł 91 250,00 zł
945 450,00 zł 20 000,00 zł 965 450,00 zł
633 000,00 zł 20 000,00 zł 653 000,00 zł
630 000,00 zł 20 000,00 zł 650 000,00 zł

39 125 712,84 zł 397 561,46 zł 39 523 274,30 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01043 507242,25 507242,25 5000 35000 467242,25 gmina

2 010 01043 1020000 1020000 20000 1000000 gmina

3 010 01043 2500000 125000 125000 2375000 gmina

4 010 01043 6050 187283 187283 187283 gmina

5 010 01044 Modernizacja oczyszczalni 2512818,61 2512818,61 455000 1041283 1000000 16535,61 gmina

6 600 60016 3420790,02 3420790,02 210000 3210790,02 gmina

7 600 60016 6050 163000 163000 83000 80000 gmina

8 700 70005 6060 Wykup działki 8000 8000 8000 gmina

9 750 75077 6067 607600 607600 607600 gmina

Załącznik nr 3                                 
do uchwały Nr XLVII/392/2022      
Rady Gminy Świątki                          
z dn. 26.10.2022 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące  z 

programu 
"Rosnąca 

Odporność"

uzupełnienie 
subwencji 
ogólnej na 

zadania 
inwestycyjne

środki 
pochodzące

"Polski 
Ład" §6370

środki z 
programu 

dla gmin po 
pegeerowskic

h  RFIL 
§6100

Środki z 
programu 

przeciwdziała
nia COVID-19 

Gminy po 
pegeerowskie

środki 
RFIL 
§610

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

6050/6
370 Wodociąg  Kalisty - Kłobia

6050/6
100

Wodociąg Walentynowo – 
Konradowo

6050/6
370

Wodociąg Kwiecewo – Gajnica – 
Różynka
sieci wodociągowe na terenie 
gminy

6050/6
100

6050/6
370

Przebudowa czterech dróg 
gminnych wraz budową 
kanalizacji deszczowej i kanału 
technologicznego w miejscowości 
Świątki
Remont drogi gminnej Gołogóra - 
Pupki

komputery dla dzieci z rodzin 
PPGR

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1



10 750 75095 6067 Projekt Cyfrowa Gmina 119730 119730 119730 gmina

11 750 75023 6060 zakup samochodu osobowego 48000 48000 48000 gmina

12 754 75412 6050 Remont dachu na OSP Świątki 49000 49000 49000 gmina

13 754 75412 6060 17000 17000 17000 gmina

14 801 80101 6050 177000 177000 177000 gmina

15 900 90002 2625000 2625000 25735,9 1000000 45000 1554264,1 gmina

16 921 92120 6050 Remont kapliczek 160000 160000 11500 148500 gmina

17 900 90015 6050 91250 91250 91250 gmina

Ogółem 14213713,88 11838713,88 745485,9 1000000 500000 1388566 6053032,27 1000000 1000000 16535,61 2510094,1 X

zakup samochodu specjalnego 
OSP Kwiecewo
Remont dachu na budynku szkoły 
podstawowej w Świątkach

6057/6
059

Budowa PSZOK w Świątkach 
wraz z niezbędną infrastrukturą

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego i w budynkach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYDATKI MAJĄTKOWE KWOTA

754 75404 6170 pomoc finansowa dla KWP w Olsztynie

754 75411 6170 pomoc finansowa dla KWPSP w Olsztynie

851 85121 6170 pomoc finansowa dla ZOZ Dobre Miasto

Razem:

Załącznik nr 3A                                         
do uchwały Nr XLVII/392/2022                
Rady Gminy Świątki                                  
z dn. 26.10.2022 r.

3 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

9 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1



Treść Klasyfikacja § Plan 2022
1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3 § 903

4

5 spłaty udzielonych pożyczek § 951
6 § 941 do 944 
7 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957
8. Obligacje skarbowe § 911
9 Inne papiery wartościowe §  931
10 wolne środki § 950

Rozchody ogółem
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 963

3 § 991

4 Udzielone pożyczki § 994
5 Lokaty § 982
6 Wykup papierów wartościowych § 971
7 Wykup obligacji § 995

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Załącznik nr 4                                                  
do uchwały Nr XLVII/392/2022                     
Rady Gminy Świątki                                         
z dn. 26.10.2022 r.

L.p.
38 024 267,52 zł
39 523 274,30 zł

-1 499 006,78 zł
1 499 006,78 zł
2 908 105,93 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE
Przychody jst z niewykorzystanych środków na 
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 2 393 307,40 zł

79 937,00 zł
Prywatyzacja majątku j.s.t.

434 861,53 zł
1 409 099,15 zł
332 008,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

597 154,15 zł

479 937,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

600 Transport i łączność 0,00 zł
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 zł

2330 0,00 zł

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł
75495 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 zł

2100 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł
85195 Pozostała działalność 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł

Załącznik nr 5                                                      
do uchwały Nr XLVII/392/2022                        
Rady Gminy Świątki                                            
z dn. 26.10.2022 r.

459 345,21 zł 364 235,25 zł 823 580,46 zł
459 345,21 zł 364 235,25 zł 823 580,46 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

459 345,21 zł 364 235,25 zł 823 580,46 zł

616 562,69 zł 616 562,69 zł
616 562,69 zł 616 562,69 zł

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

616 562,69 zł 616 562,69 zł

32 655,00 zł -3 675,00 zł 28 980,00 zł
27 609,00 zł 1 371,00 zł 28 980,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 609,00 zł 1 371,00 zł 28 980,00 zł

5 046,00 zł -5 046,00 zł
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 046,00 zł -5 046,00 zł

285 000,00 zł -285 000,00 zł
285 000,00 zł -285 000,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

285 000,00 zł -285 000,00 zł

13 807,00 zł -13 807,00 zł
13 807,00 zł -13 807,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 807,00 zł -13 807,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1



2010 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

2100 0,00 zł

2180 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł
85395 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 245,00 zł 153,00 zł 398,00 zł

2010 245,00 zł 153,00 zł 398,00 zł

85513

2010

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 538 145,00 zł
-1 097 758,00 

zł
440 387,00 zł

1 529 564,00 zł
-1 097 758,00 

zł
431 806,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

422 986,00 zł 8 820,00 zł 431 806,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 429,00 zł -3 429,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 103 149,00 zł
-1 103 149,00 

zł
19 272,00 zł -19 272,00 zł
19 272,00 zł -19 272,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 272,00 zł -19 272,00 zł

3 852 297,00 zł 1 539,00 zł 3 853 836,00 zł
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 133 806,00 zł 7 704,00 zł 2 141 510,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 133 806,00 zł 7 704,00 zł 2 141 510,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

39 125,00 zł 11 410,00 zł 50 535,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 125,00 zł 11 410,00 zł 50 535,00 zł

17 728,00 zł -17 728,00 zł
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 728,00 zł -17 728,00 zł

6 222 132,15 zł -437 193,06 zł 5 784 939,09 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,47 zł
4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność 0,00 zł
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł
75495 Pozostała działalność 0,00 zł

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł
85195 Pozostała działalność 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318,00 zł -18,00 zł 300,00 zł

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

Załącznik nr 6                                                             
do uchwały Nr XLVII/392/2022                                  
Rady Gminy Świątki                                                    
z dn. 26.10.2022 r.

459 345,21 zł 364 235,25 zł 823 580,46 zł
459 345,21 zł 364 235,25 zł 823 580,46 zł
1 031,40 zł 1 031,40 zł 2 062,80 zł
6 000,00 zł 6 000,00 zł 12 000,00 zł
1 975,37 zł 2 085,84 zł

450 338,44 zł 357 093,38 zł 807 431,82 zł
616 562,69 zł 616 562,69 zł
616 562,69 zł 616 562,69 zł
616 562,69 zł 616 562,69 zł

32 655,00 zł -3 675,00 zł 28 980,00 zł
30 720,00 zł -1 740,00 zł 28 980,00 zł
30 720,00 zł -1 740,00 zł 28 980,00 zł
1 935,00 zł -1 935,00 zł
1 935,00 zł -1 935,00 zł

285 000,00 zł -285 000,00 zł
285 000,00 zł -285 000,00 zł
285 000,00 zł -285 000,00 zł
34 297,94 zł -13 807,00 zł 20 490,94 zł
13 807,00 zł -13 807,00 zł

13 807,00 zł -13 807,00 zł

1 538 145,00 zł -1 097 758,00 zł 440 387,00 zł
8 581,00 zł 8 581,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne -20,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,14 zł 20,00 zł 116,14 zł

85295 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 481,00 zł -481,00 zł 0,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł
85395 Pozostała działalność 0,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310,86 zł -310,86 zł 0,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,53 zł -53,53 zł 0,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,61 zł -7,61 zł 0,00 zł

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85503 Karta Dużej Rodziny 245,00 zł 153,00 zł 398,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 245,00 zł 153,00 zł 398,00 zł

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
85595 Pozostała działalność 0,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,69 zł -231,69 zł 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 54,21 zł -54,21 zł 0,00 zł

Razem:

8 484,86 zł 8 464,86 zł

1 529 564,00 zł -1 097 758,00 zł 431 806,00 zł
1 496 760,95 zł -1 064 954,95 zł 431 806,00 zł

3 429,00 zł -3 429,00 zł
13 000,00 zł -13 000,00 zł
3 542,50 zł -3 542,50 zł

7 000,00 zł -7 000,00 zł
3 874,55 zł -3 874,55 zł
1 476,00 zł -1 476,00 zł
19 272,00 zł -19 272,00 zł
19 272,00 zł -19 272,00 zł
18 900,00 zł -18 900,00 zł

3 852 297,00 zł 1 539,00 zł 3 853 836,00 zł
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 133 806,00 zł 7 704,00 zł 2 141 510,00 zł

2 069 791,82 zł 7 704,00 zł 2 077 495,82 zł
41 063,92 zł 1 124,35 zł 42 188,27 zł
5 000,00 zł -1 124,35 zł 3 875,65 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

39 125,00 zł 11 410,00 zł 50 535,00 zł

39 125,00 zł 11 410,00 zł 50 535,00 zł
17 728,00 zł -17 728,00 zł
17 442,10 zł -17 442,10 zł

6 222 132,15 zł -437 193,06 zł 5 784 939,09 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Świątkach

2880 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Świątkach

2 600 60013 2710 Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych

2 900 90019 2630 Dotacja na wymianę pieców CO ekologicznych

Ogółem

Załącznik nr 7                                                    
do uchwały Nr XLVII/392/2022                       
Rady Gminy Świątki                                             
z dn. 26.10.2022 r.

Lp.

650 000,00 zł

3 000,00 zł

60 000,00 zł

61 500,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł 653 000,00 zł 121 500,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3F9A5-C2BB-44A6-A36F-34AAF9825759. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Arkusz1
	5

